



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

IDTCE Research ApS

Amsterdamvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 41 30 61 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Rasmus Normann Wilken Eriksen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDTCE Research ApS Amsterdamvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 41 30 61 49 Stiftet: 20. april 2020 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Benjamin Riisgaard Rasmus Normann Wilken Eriksen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K
Modervirksomhed	IDTCE ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-802	-677	-985	-212
Resultat af primær drift	-802	-677	-985	-212
Finansielle poster, netto	4	15	0	0
Årets resultat	-502	-589	-554	-125
Balance:				
Balancesum	1.557	532	1.507	336
Egenkapital	-450	52	271	-85

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 20. april - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og forskning samt hermed beslægtet i virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -802 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -502 t.kr. mod -589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved skattefrie koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-801.674	-676.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.263	16.553
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.560
Resultat før skat	-797.411	-661.843
1 Skat af årets resultat	295.213	73.010
Årets resultat	-502.198	-588.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-502.198	-588.833
Disponeret i alt	-502.198	-588.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.076	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.477	89.563
Andre tilgodehavender	184.325	81.675
Tilgodehavender i alt	<u>1.211.878</u>	<u>171.238</u>
Likvide beholdninger	<u>345.362</u>	<u>360.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.557.240</u>	<u>532.114</u>
Aktiver i alt	<u>1.557.240</u>	<u>532.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-490.198</u>	<u>12.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-450.198</u>	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.963.438</u>	<u>298.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.438</u>	<u>298.750</u>
Anden gæld	<u>44.000</u>	<u>181.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>181.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.438</u>	<u>480.114</u>
Passiver i alt	<u>1.557.240</u>	<u>532.114</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	230.833	270.833
Koncerttilskud fra moderselskab	0	370.000	370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-588.833	-588.833
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.000	52.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-502.198	-502.198
	40.000	-490.198	-450.198

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-295.213	-73.010
	<u>-295.213</u>	<u>-73.010</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 131 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det vil kunne udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Huslejevforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en restløbetid på 15 måneder svarende til en huslejevforpligtelse pr. 31. december 2023 på i alt 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRSH Holding ApS, CVR-nr. 35 52 96 75, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.